
Euroopa Kohtu (kolmas koda) 15. juuli 2010. aasta otsus — 
Euroopa Komisjon versus Suurbritannia ja Põhja-Iiri 

Ühendkuningriik 

(Kohtuasi C-582/08) ( 1 ) 

(Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Käibemaks — Direk­
tiiv 2006/112/EÜ — Artiklid 169 — 171 — Kolmeteist­
kümnes direktiiv 86/560/EMÜ — Artikkel 2 — Maksu taga­
stamine — Väljaspool Euroopa Liitu registreeritud maksuko­

hustuslane — Kindlustustegevus — Finantstehingud) 

(2010/C 246/05) 

Kohtumenetluse keel: inglise 

Pooled 

Hageja: Euroopa Komisjon (esindajad: R. Lyal ja M. Afonso) 

Kostja: Suurbritannia ja Põhja-Iiri Ühendkuningriik (esindajad: I. 
Rao, S. Hathaway, K. Lasok, QC) 

Ese 

Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Nõukogu 28. novembri 
2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist käibe­
maksusüsteemi (ELT L 347, lk 1) artiklite 169, 170 ja 171, 
ning nõukogu 17. novembri 1986. aasta kolmeteistkümnenda 
direktiivi 86/560/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega seotud 
liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta– ühenduse terri­
tooriumil registreerimata maksukohustuslastele käibemaksu 
tagastamise kord (EÜT L 326, lk 40; ELT eriväljaanne 09/01, 
lk 129) artikli 2 lõike 1 rikkumine — Siseriiklik õigus, millega 
ei võimaldata sisendkäibemaksu tagastamist väljaspool ühenduse 
territooriumi asutatud maksukohustuslaste poolt tehtud teatud 
finants- ja kindlustustehingute puhul 

Resolutsioon 

1. Jätta hagi rahuldamata. 

2. Mõista kohtukulud välja Euroopa Komisjonilt. 

( 1 ) ELT C 69, 21.3.2009. 

Euroopa Kohtu (kolmas koda) 29. juuli 2010. aasta otsus 
(VAT and Duties Tribunal, Manchesteri (Ühendkuningriik) 
eelotsusetaotlus) — Astra Zeneca UK Limited versus Her 

Majesty's Commissioners of Revenue and Customs 

(Kohtuasi C-40/09) ( 1 ) 

(Käibemaks — Artikli 2 lõige 1 — Mõiste „teenuste osuta­
mine tasu eest” — Ostukupongid, mida äriühing töötasu 

maksmisel oma töötajatele annab) 

(2010/C 246/06) 

Kohtumenetluse keel: inglise 

Eelotsusetaotluse esitanud kohus 

VAT and Duties Tribunal, Manchester 

Põhikohtuasja pooled 

Hageja: Astra Zeneca UK Limited 

Kostja: Her Majesty's Commissioners of Revenue and Customs 

Ese 

Eelotsusetaotlus — VAT and Duties Tribunal, Manchester — 
Nõukogu 17. mai 1977. aasta kuues direktiiv 77/388/EM 
kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusak­
tide ühtlustamise kohta — ühine käibemaksusüsteem: ühtne 
maksubaas (EÜT L 145, lk 1; ELT eriväljaanne 09/01, lk 23) 
artikli 2 lõike 1, artikli 6 lõike 2 punkti b ja artikli 17 lõike 2 
tõlgendamine — Tasu eest teenuse osutamise mõiste — Soodus­
kupongid, mis antakse töötajale töölepingu alusel ja mis on 
käsitletavad osana töötasust 

Resolutsioon 

Nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuenda direktiivi kumuleeruvate 
käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta 
— ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas, muudetud nõukogu 
10. aprilli 1995. aasta direktiiviga 95/7/EÜ, artikli 2 lõiget 1 tuleb 
tõlgendada nii, et see, kui äriühing annab oma töötajatele ostuku­
ponge, mille soetushinnas sisaldub käibemaks, selle vastu, et viimased 
loobuvad osast neile rahas makstavast töötasust, on teenuste osutamine 
tasu eest nimetatud sätte tähenduses. 

( 1 ) ELT C 90, 18.4.2009.
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